АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2007 г. N 51а

О НОРМАТИВАХ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО

СНАБЖЕНИЮ СЖИЖЕННЫМ ГАЗОМ И ТВЕРДЫМ ТОПЛИВОМ ДЛЯ

ОКАЗАНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

В соответствии с пунктом "ж" части 1 статьи 72 Конституции Российской Федерации, для определения размера мер социальной поддержки отдельным категориям граждан постановляю:

1. Установить, что до установления на федеральном уровне порядка определения нормативов потребления сжиженного газа на территории Томской области применяются нормативы потребления коммунальной услуги по снабжению сжиженным газом, действовавшие на территории Томской области по состоянию на 31 декабря 2005 года.

2. Для расчета нормативов возмещения расходов на предоставление мер социальной поддержки по оплате коммунальной услуги по снабжению твердым топливом из областного бюджета установить нормативы потребления коммунальной услуги по снабжению твердым топливом при наличии печного отопления согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Томской области Наговицына В.В.

И.о. Губернатора

Томской области

В.В.ГОНЧАР

Приложение

к постановлению

Администрации Томской области

от 29.03.2007 N 51а

НОРМАТИВЫ

ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО СНАБЖЕНИЮ

ТВЕРДЫМ ТОПЛИВОМ ПРИ НАЛИЧИИ ПЕЧНОГО ОТОПЛЕНИЯ

Номер
климатической
зоны

Наименование
муниципального
образования
	Нормативы потребления
твердого топлива

	кубометров
дров для
отопления
1 кв. м жилья
в год
	тонн угля
для
отопления
1 кв. м
жилья в год

	I
	Томский, Кожевниковский,
Шегарский районы,
г. Томск,
г. Северск
	0,332
	0,114

	II
	Асиновский, Бакчарский,
Зырянский,
Кривошеинский,
Молчановский,
Первомайский,
Тегульдетский, Чаинский
районы
	0,347
	0,120

	III
	Верхнекетский,
Каргасокский
(юго-западнее р. Обь),
Колпашевский,
Парабельский районы,
г. Кедровый
	0,362
	0,125

	IV
	г. Стрежевой,
Александровский,
Каргасокский
(северо-восточнее
р. Обь) районы
	0,377
	0,130